自営業・農業等従事申立書

坂東市長　宛
　下記のとおり就労していることを申し立てます。

記載日：　　　　年　　　月　　　日

（注）内容に不正（虚偽）が認められた時は、入所の決定を取り消すことがあります。

就 労 形 態 自　営　業　・　農　　業　・　その他（　　　　　　　　　　　　　　）

経　営　者 　□ 本人　　□ 配偶者　　□ 親族　　□ その他（　　　　　　　）

就労先名称
及び勤務地

名　称：（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　 ）
勤務地：□ 居宅内

□ 居宅外（住所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

就 労 時 間 　　時　　分　～　　時　　分　　　　１日　　　　時間（休憩時間除く）

就 労 日 数
１ヶ月平均　　　　　日労働
（　月　・　火　・　水　・　木　・　金　・　土　・　日　）

※勤務曜日に○をつけてください。

 直近３か月間の就労日数

 　　　　　　　年　　　　月 　　　　　　　年　　　　月 　　　　　　　年　　　　月

 　　　　日 　　　　日 　　　　日

就 労 内 容
（具体的に記入）

耕作面積等
（農業従事者のみ記入）

畑 　　　アール
畑の主たる作物
①　　　　（　　　a）②　　　　　（　　　a）

田 　　　　　　　　アール

 ビニール

ハウス
　　　　　アール 耕作期間・１年に　　　　ヵ月

 育児休業期間
（該当者のみ記入）

　　年　　月　　日　から　　　　　年　　月　　日まで

 復職（予定）年月日
（該当者のみ記入）

　　年　　月　　日

添 付 書 類

次の書類の中からいずれか１つの写し

・直近の確定申告書　　　　・源泉徴収票
・開業届　　　　　　　　　・売上や収支がわかる書類
・営業許可書　　　　　　　・その他就労状況が確認できる書類
・給与明細書

住　所

氏　名

児童との
続柄